Zatacznik nr 1 do uchwaty: 23/2022 z dnia 21.02.2022

Lista operacji wybranych do finansowania, mieszczace sie w limicie dostepnych srodkéw

Lp.

Znak sprawy

11/PD/2022

3/PD/2022

4/PD/2022

6/PD/2022

1/PD/2022

7/PD/2022

Numer
identyfikacyjny

079065072

079021355

071753526

079047356

079041623

Imie nazwisko
/ nazwa
whioskodawcy

Jakub
Ozorkiewicz

Katarzyna
Kolano$

Sebastian
Kupczynski

Matgorzata
Jozefowska

Katarzyna
Fabianska

Jarostaw
Tyczynski

Tytut operacji

Utworzenie piekarni oraz
cukierni bazujacej na
naturalnych produktach z
lokalnych upraw na
terenie gminy Pniewy

Utworzenie podmiotu
gospodarczego Wodna
Strefa Rekreacji
Katarzyna Kolano$

Zatozenie dziatalnosci
gospodarczej oferujacej
profesjonalne ustugi
czyszczace laserem

Utworzenie dziatalnosci
gospodarczej zajmujacej
sie uprawa lawendy oraz
produkcja zrebki

Ustugi
ogdlnoadministracyjne
oraz ksiegowe

Podjecie dziatalnosci
gospodarczej w obszarze
nowoczesnych metod
nadruku na ceramice

Wynik
zgodnosci
z LSR

Zgodny z
LSR

Zgodny z
LSR

Zgodny z
LSR

Zgodny z
LSR

Zgodny z
LSR

Zgodny z
LSR

Liczba
otrzymanych
punktow

20.00

18.00

18.00

18.00

17.00

17.00

Kwota
wsparcia

100
000.00
zi

100
000.00
zi

100
000.00
zt

100
000.00
zi

100
000.00

100
000.00

Whnioskowana
kwota

100 000.00 zt

100 000.00 zt

100 000.00 zt

100 000.00 zt

100 000.00 zt

100 000.00 zt

Czy
miesci
siew
ramach
limitu?

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK


http://wnioski.kold.pl/index.php?n=wnioski&akcja=wnioski_szczegoly&wnioski_id=307
http://wnioski.kold.pl/index.php?n=wnioski&akcja=wnioski_szczegoly&wnioski_id=307
http://wnioski.kold.pl/index.php?n=wnioski&akcja=wnioski_szczegoly&wnioski_id=307
http://wnioski.kold.pl/index.php?n=wnioski&akcja=wnioski_szczegoly&wnioski_id=327
http://wnioski.kold.pl/index.php?n=wnioski&akcja=wnioski_szczegoly&wnioski_id=327
http://wnioski.kold.pl/index.php?n=wnioski&akcja=wnioski_szczegoly&wnioski_id=327
http://wnioski.kold.pl/index.php?n=wnioski&akcja=wnioski_szczegoly&wnioski_id=328
http://wnioski.kold.pl/index.php?n=wnioski&akcja=wnioski_szczegoly&wnioski_id=328
http://wnioski.kold.pl/index.php?n=wnioski&akcja=wnioski_szczegoly&wnioski_id=328
http://wnioski.kold.pl/index.php?n=wnioski&akcja=wnioski_szczegoly&wnioski_id=301
http://wnioski.kold.pl/index.php?n=wnioski&akcja=wnioski_szczegoly&wnioski_id=301
http://wnioski.kold.pl/index.php?n=wnioski&akcja=wnioski_szczegoly&wnioski_id=301
http://wnioski.kold.pl/index.php?n=wnioski&akcja=wnioski_szczegoly&wnioski_id=325
http://wnioski.kold.pl/index.php?n=wnioski&akcja=wnioski_szczegoly&wnioski_id=325
http://wnioski.kold.pl/index.php?n=wnioski&akcja=wnioski_szczegoly&wnioski_id=325
http://wnioski.kold.pl/index.php?n=wnioski&akcja=wnioski_szczegoly&wnioski_id=303
http://wnioski.kold.pl/index.php?n=wnioski&akcja=wnioski_szczegoly&wnioski_id=303
http://wnioski.kold.pl/index.php?n=wnioski&akcja=wnioski_szczegoly&wnioski_id=303

odziezy i na innych
materiatach
100
Bartosz Zakup maszyny do Zgodny z
7 15/PD/2022 Dovew izewski DrodUKG ! pellety LR 17.00 (z):)o.oo 100 000.00 zt TAK
Wynajem kajakdw , 100
8 17/PD/2022 | 059142030 Lech Szpaczyriski ﬁ;‘;’:;{'}ﬁ’x‘"'gpﬁt’;’:“g’ fggdny z 17.00 000.00 100 000.00 zt TAK
integracyjne zt
MEDIKAN Wypozyczanie, 100
9 2/PD/2022 078041214 Daniel Kandulski f&:ﬁ?ﬁééﬁgi fprzet” fggdny z 16.00 000.00 100 000.00 zt TAK
ortopedycznego zt



http://wnioski.kold.pl/index.php?n=wnioski&akcja=wnioski_szczegoly&wnioski_id=311
http://wnioski.kold.pl/index.php?n=wnioski&akcja=wnioski_szczegoly&wnioski_id=311
http://wnioski.kold.pl/index.php?n=wnioski&akcja=wnioski_szczegoly&wnioski_id=311
http://wnioski.kold.pl/index.php?n=wnioski&akcja=wnioski_szczegoly&wnioski_id=313
http://wnioski.kold.pl/index.php?n=wnioski&akcja=wnioski_szczegoly&wnioski_id=313
http://wnioski.kold.pl/index.php?n=wnioski&akcja=wnioski_szczegoly&wnioski_id=326
http://wnioski.kold.pl/index.php?n=wnioski&akcja=wnioski_szczegoly&wnioski_id=326

